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Tegevusaruanne

Tegevuse eesmärgid ja alused

MTÜ Eesti Taristuehituse Liit (endise nimega MTÜ Eesti Asfaldiliit) on 5. juunil 1991. aastal asutatud
mittetulundusühing, mille eesmärk on teedevaldkonna tegevuse ning arengu toetamine.

MTÜ Eesti Taristuehituse Liit (Taristuehituse Liit, liit, ESTEL) liikmed on teehoiuga tegelevad või sellega seotud
Eestis registreeritud ettevõtted ja erialaharidusega insenerid. Taristuehituse Liit korraldab regulaarselt teabeüritusi
(aastakonverents, erialased täienduskoolitused ja infopäevad jms) ja jagab oma liikmetele erialast teavet. Liidu
tegevusvaldkonda kuulub ka erialase informatsiooni hankimine ja vahendamine, statistiliste uuringute korraldamine
oma erialal, normatiivdokumentidega seotud tegevus.

Lisaks esindab Taristuehituse Liit oma liikmete ühishuve seadusandlikes ja majanduspoliitilistes küsimustes, püüdes
erialase diskussioonipartnerina vahendada teedevaldkonna aktuaalseid teemasid Transpordiametile, Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeeriumile (MKM), KOV’dele ja teistele institutsioonidele.

Vastavalt Arhitektuuri, Geomaatika, Ehituse ja Kinnisvara Kutsenõukogu 29.11.2018 koosoleku otsusele nr 18 on
ESTEL avaliku konkursi võitmise kaudu teedeehituse kutseala kutsete kutse andja kuni 2023. aasta lõpuni.

Koostöös ülikooli ja kõrgkooliga on Taristuehituse Liit aktiivne eriala järelkasvuga seotud tegevustes.

Liidu tegevuse aluseks on liidu põhikiri, üldkoosoleku poolt vastuvõetud tööplaan 2022. aastaks ja juhatuse
koosolekute otsused.

 

Taristuehituse Liidu liikmed

 

Seisuga 31.12.2022 oli ESTEL’l 50 juriidilisest isikust liiget ja 19 füüsilisest isikust liiget.

2022. aastal lõppes liikmelisus kahe liikmega. Liiduga liitus 5 uut liiget – Eastconsult OÜ, Altmer Ehitus OÜ, Leca
Eesti OÜ, Mati Ertsen ja Tarvi Kliimask.

 

Taristuehituse Liidu juhatus

 

ESTEL’i juhatus on seitsme liikmeline järgnevas koosseisus (alates 12. juunist 2020.a.):

juhatuse esimees: Sven Pertens (TREV 2 Grupp AS)

juhatuse aseesimees: Andres Gailit (TREF AS)

juhatuse liikmed: Jüri Läll (Tallinna Teede AS), Veiko Veskimäe (Verston Ehitus OÜ), Tarvi Kliimask (eraisik), Ain
Pähkel (Atemo OÜ) ja Marek Koit (OÜ Üle).

Juhatus pidas aruandeperioodil 11 juhatuse koosolekut.
Taristuehituse Liidu korraline üldkoosolek toimus 10. juunil 2022.

 

Liidu tegevdirektori ülesandeid täidab Tarmo Trei.
Eesti Taristuehituse Liidu juriidiline aadress on: Pärnu mnt 141, Tallinn.

 

Erialased väljaanded, koduleht

ESTEL kogub igal aastal statistilisi andmeid asfaltsegude tootmise, kasutatud materjalide ja vahendite kohta. 2022. 
aasta kevadel koguti andmeid 2021. aasta tehtud tööde ja mahtude kohta. Kogutud koondstatistika avaldati Liidu
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kodulehel ja kogutud andmed esitati ka Euroopa Asfaldiliidule (EAPA). EAPA’le esitatud andmed avaldatakse
Euroopa Asfaldiliidu kodulehel võrdluses muude Euroopa riikidega.

Liidu koduleht uuendati 2021. aastal. Kodulehel avaldatakse ESTEL’i tegevustega seotud infot. 2022. aasta sügisel sai
valmis veebileht neljarajalised.ee, kust on näha, mis seisus on Eesti põhimaanteede väljaehitamine ning millal võiks
valmida neljarajalised maanteed Tallinnast Tartusse, Narva ja Pärnusse.

Konverentsid, seminarid, teabepäevad

 

ESTEL’i poolt korraldatavana oli 2022. aasta suurimaks sündmuseks valdkondlik konverents „Teedevõrk, kui
ühiskonna vedur“, mis toimus 10. novembril 2022. aastal Viimsi Artiumis.
Konverentsi raames kuulutasid Transpordiamet ja Taristuehituse Liit viiendat aastat järjest välja insener Aadu Lassi
nimelise teedevaldkonna auhinna laureaadid. 2022. aastal pälvisid Aadu Lassi elutööpreemia Tiit Metsvahi ja
inseneripreemia Jaanus Taro.

Liit koostöös Teede Tehnokeskusega jätkas teedealase täiendkoolituste sarja nimetusega „Teedeobjekti elukaar“. 2022
talv/kevad toimusid kolm kahepäevasest moodulit, millest kõik kontaktkoolitustena.

Korraldati ka arvukalt infopäevi ja muid täienduskoolitusi, m.h.:
28.01.22.a. „Uuenevad Tee projekteerimise normid“
22.02.22.a. „Sildade ja truupide dimensioneerimine vooluhulkadele“
24.03.22.a. „Tänapäevased töövahendid ja tehnoloogiad“
5.05.22.a. „Teetööde aegne liikluskorraldus ning piirdesüsteemid“
24.05.22.a. „Kohalike teede parendamise võimalused“
28.06.22.a. Muutuvad „Tee projekteerimise normid“
1.11.22.a. "Pindamine ja tolmuvabade katete ehitamine"
1.12.22.a. "Aktuaalset teede projekteerimises"

12-13. mail 2022.a. toimus koostöös Teede Tehnokeskusega juba traditsiooniks muutunud teoreetilisest ja praktilisest
päevast koosnenud täiendusõppe koolitus „Teedeehitusmaterjalide katsetamine ja proovivõtt“.

22.11.22.a. viidi koostöös ERCO Technologies’ga läbi seminar, kus oma ala spetsialistid ERCO’st tutvustasid masinaid
ja tehnoloogiad nende poolt esindatavatest ettevõtetest (Ammann, Q Point, Fliegel).

 

Uuringud ja arendustööd

 

Taristuehituse Liidu töögrupid jätkasid oma tööd kogu 2022. aasta lõikes. Töögrupid käsitlesid arutluse all olevaid
teemasid liidu sisestel koosolekutel, millele järgnesid vastavad arutelud ka Transpordiametiga ja/või muude
huvipooltega. Enim olid tegevustega hõivatud filtratsiooni töörühm (m106 Teede projekteerimise normide muutmine),
stabiliseerimise töörühm (stabiliseerimise uuring jm) ja lepingute töörühm (Ehitustöövõtu leping jm) ja projekteerimise
töörühm (uue m106 Teede projekteerimise normide redaktsioon).

2021. aasta jaanuaris sõlmitud kokkuleppe (allkirjastajad tellija, ehitaja, projekteerija ja omanikujärelevalve) raames
jätkas tegutsemist Teehoiu nõuandekogu. THNK’d juhib juhtrühm ja iga aasta jaoks lepitakse THNK’s kokku, millised
komisjonid jooksval aastal tegutsevad. 2022. aastal toimus 6 juhtrühma koosolekut ja aasta lõpu seisuga tegutses 6
komisjoni.

Süsteemselt, kogunedes ca üks kord kuus jätkas toimetamist Korrashoiu ümarlaud. Ümaralaua raames käsitletakse
koostöös Transpordiametiga riigimaanteede hooldamisega seotud teemasid.

Kutse- ja haridusalane tegevus

 

Taristuehituse Liidul on teedeinseneride (tasemed 6-8) ja teedeehitaja (tase 4) kutsete menetlemise kohustused ja
andmise õigused viieks aastaks (2019-2023). 2022. aastal toimus 3 kutsete andmise vooru ning anti välja kokku kutseid
enam kui 200’le taotlejale, millest 4. tasemel 13 tk.
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Liit jätkas üliõpilaste uurimus- ja teadustööde konkurssi, eesmärgiga välja selgitada Eesti teedeala üliõpilaste parimad
lõputööd ja tunnustada nende tegijaid. 2022. aasta parimateks lõputööde autoriteks tunnistati:

 

TalTech töödest osutus võitjaks Justus Allemann’i töö - Autode arvukuse vähendamise võimalikud meetmed
Tallinnas.

Tallinna Tehnikakõrgkooli töödest osutus võitjaks Roven Toom’i töö - Ülevaade CO■ emissioonidest asfaltsegude
tootmisel Eestis ning meetodid emissioonide vähendamiseks sooja asfaltsegu tehnoloogiatega.

Toimusid ka loengud Taltech-is ja Tallinna Tehnikakõrgkoolis.

 

Kontaktid teiste organisatsioonide ja erialaliitudega

 

Taristuehituse Liit oli esindatud:

Kutsekoja juures asuvas Ehituse-, Kinnisvara- ja Geomaatika Kutsenõukogus
(Jüri Läll)

Kutsekoja juures asuvas Inseneride Kutsenõukogus (Jüri Läll)

MTÜ Eesti Standardikeskus juures tegutsevas teedeala tehnilises komitees
EVS/TK-31 (Tarmo Trei)

MTÜ Eesti Standardikeskus juures tegutsevas materjalide komitees
EVS/TK-9 (Allar Leedu)

Tallinna Tehnikakõrgkooli nõunike kogus (Sven Pertens)

Järvamaa Kutsehariduskeskuse nõunike kogus (Tarmo Trei)

AS Teede Tehnokeskuse juures asuvas nõuandvas kogus (Tarmo Trei)

Koostööd tehti mitmete erialaliitudega, s.h. Eesti Ehitusettevõtjate Liit, Eesti Ehitusinseneride Liit, Autoettevõtete Liit,
Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit, jpt.

Taristuehituse Liit on ka Tööandjate Keskliidu liige.

Pöördumised ja arutelud

 

Toimus regulaarne suhtlus Majandus- ja Kommunikatsiooni ministeeriumi (MKM) ning Transpordiametiga erinevate
õigusaktide ülevaatuse ja ettepanekute tegemise raames.

Neli korda toimusid kohtumised Transpordiameti juhtkonna ja Taristuehituse Liidu juhatuse vahel nn
kvartalinõupidamiste raames, kus arutati päevakohaselt aktuaalseid teemasid, mis olid seotud Transpordiameti ja Liidu
koostööga ning valdkondlike teemadega. Iga nelja nädala tagant toimusid Transpordiameti ja Liidu infovahetused, mis
olid korraldatud TEAMS-i keskkonnas. Infovahetusel jagasid pooled jooksvat infot teehoiu valdkonnas toimuvast ja
lahendamist vajavatest küsimustest.
Vahetult peale sõjategevuse eskaleerumist Ukrainas pöördus ESTEL Transpordiameti poole, kuna sõjategevusest
lähtuvalt tekkisid selged negatiivsed mõjud ettevõtetele nii materjalide saadavuse, kui ka sisendkulude kasvu tõttu.
Paari kuu jooksul toimus hulk Transpordiameti ja ESTEL’i kohtumisi, kus vahetati infot ja otsiti lahendusi tekkinud
mõjude leevendamiseks ettevõtjatele. Nende kohtumiste järel Transpordiameti poolt tehtud otsus hüvitamistest oli küll
positiivne, kuid üldkokkuvõttes ei katnud hüvitised kaugeltki tegelikke täiendavaid kulusid, mis ettevõtjatele tulenevalt
sõjast Ukrainas tekkisid. Liidu juhatusel toimusid ka kord kuus regulaarsed kohtumised Rail Baltic Estonia juhtgrupi
esindajatega.

Muuhulgas pöördus liit MKM’i, Transpordiameti jm riigiasutuste poole järgnevates küsimustes:
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Oldi üks osapooltest erialaliitude erinevates pöördumistes valitsuse poole, muuhulgas kompenseerimise taotlemisel
lähtuvalt nii kõrgest gaasi, kui ka elektri hinnast.

seoses bituumeni saadavuse halvenemisega tehti pöördumine MKM’le.

Riigikogu juhatusele tehti ESTEL’i eestvedamisel ühispöördumine teedevõrgu alarahastamisest ja pika plaani
puudumisest ning neist tulenevatest mõjudest nii Eesti inimestele, ettevõtetele, ehitussektorile kui ka riigi
majandusele tervikuna.

Majandus- ja taristuminister Taavi Aas’le saadeti pöördumine seoses äärmiselt keerulise olukorraga teehoiu
valdkonnas.

Transpordiameti poole pöörduti kompenseerimaks Eesti Vabariigi teedel libedustõrjeks kasutatavate kloriidide
hinnatõusu.

2023. aasta eelarve läbirääkimiste võtmes pöörduti peaminister Kaja Kallas’e ning Majandus- ja
Kommunikatsiooniministeerium ministri Riina Sikkut poole, et juhtida taaskord tähelepanu teehoiu valdkonna
olukorrale ja vajadustele.

Rahandusministeeriumile esitati seisukohti „Maksukorralduse seaduse muutmise seaduse eelnõu (ehitustööde
andmete esitamine)“ kohta.

Kommunikatsiooni- ja valitsussuhetega seotud tegevuste toetamiseks sõlmiti 2022.a. kliendileping Miltton New
Nordics OÜ’ga. Nende tegevuste raames toimus terve aasta aktiivne meediategevus – tehti ja avaldati erinevaid
kajastusi nii ajalehtedes, kui ka veebis ja televisioonis. ESTEL suurendas Liidu nähtavust sotsiaalmeedias võttes
kasutusse Facebook’i lehe. Samuti korraldati kohtumisi erakondadega, et selgitada otsustajatele ja avalikkusele
taristuehitusega seotut.
13. oktoobril toimus Riigikogu riigieelarve kontrolli erikomisjoni korraldatud olulise tähtsusega riikliku küsimuse
„Riigiteede rahastamine on jõudnud tupikusse“ arutelu Riigikogu täiskogus, kus ettekande olukorrast teehoius tegi ja
vastas Riigikogu liikmete küsimustele ka Liidu juhatuse esimees Sven Pertens.
18. oktoobril 2022 korraldas ESTEL avaliku koosoleku Riigikogu hoone juures Toompeal toomaks fookusesse
probleemid, millega teehoiu valdkond ja selles tegutsevad ettevõtted silmitsi peavad seisma - muuhulgas pika plaani
puudumine ja investeeringud ning alarahastamine ja selle mõjud nii igale Eesti inimesele, ettevõttele, riigile, kui ka
valdkonnale endale ja kogu ehitussektorile tervikuna.

 

Rahvusvahelised sidemed

 

Taristuehituse Liit on Euroopa Asfaldiliidu (EAPA) täisliige, Põhjamaade Asfaldiliitude (n.a.p.a) töörühma liige ja
USA Rahvusliku Asfaltkatete Assotsiatsiooni (NAPA) assotsieerunud välisliige.

Eelpool nimetatud liitudega toimus eelkõige valdkondlike arenguid ja statistikat puudutav infovahetus.
Üle pika aja toimus Põhjamaade Asfaldiliitude töörühma koosolek füüsilise kohtumisena 30.05-1.06 Helsingis.

 

Tegevussuunad 2023

 

Taristuehituse Liidu peamisteks eesmärkideks on aidata kaasa Eesti teehoiu valdkonna arengule, esindada
liikmeskonda, kaitsta nende huve ja väljendada liikmete ühiseid seisukohti. Tähtsaima tegevusena jätkab Liit selleks
vajaliku kommunikatsiooniga ning kasutades eesmärkide tagamiseks erinevaid meediakanaleid, et teavitada oma
seisukohtadest ja sõnumitest. Oluliseks selles on ka suhtlus avalikkusega ja avalikkuse informeerimine.
Kommunikatsiooniks on klienditeenust pakkuva partneri abiga tehtud meediaplaan ja paigas on peamised sõnumid.
Kommunikatsiooniga seotud tegevusi jätkatakse 2023. aastal vähemalt samas mahus, kui seda tehti 2022. aastal. Need
tegevused on ajastatud eelkõige märtsis toimuvateks Riigikogu valimisteks ja sügisesteks eelarve aruteludeks.

ESTEL jätkab erialaste koolituste ja infopäevade ning teedeehituse valdkonda puudutavate uuringute läbiviimisega.
Suuremad neist koolitustest on sarja „Teedeobjekti eluring“ kuuluvad kolm kahepäevast moodulit ja infopäevad
erinevatel teehoidu puudutavates tehnilistes küsimustes. Sügisel on plaan jätkata juba natuke traditsiooniks saanud
kogu teehoiu valdkonna aktuaalseid teemasid kajastava konverentsi korraldamisega.
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Jätkuvad Liidu töörühmade tegevused erinevate tööliikide tehnoloogiliste kirjelduste ja kvaliteedi nõuete
täpsustamiseks. Kokku lepitult teehoiu valdkonna muude osapooltega tegutsetakse päevakohaste valdkondlike
teemadega Teehoiu nõuandekogu Komisjonides.

Aastal 2023 toimub 3 kutsekomisjoni istungit teedeinseneride kutsete taotluste läbi vaatamiseks ja üks teedeehitajate
kutse eksam Järvamaa Kutsehariduse Keskuses. Kutsekoja juhtimisel uuendatakse insenerikutsete (6-8 tase)
standardeid ning tööd alustab 5. taseme teedeehituse tööjuhi kutsestandardi koostamise töörühm.

Liit jätkab koostööd eriala õppeasutustega, tagamaks paremat ja sisukamat erialast- ning täiendusõpet valdkonna
inseneridele ja töötajatele.

Transpordiametiga jätkuvad regulaarseid kvartaalseid kohtumised ja infovahetused iga nelja nädala tagant. Sarnaseid,
kord kuus toimuvaid infovahetusi korraldatakse ka Rail Baltic Estonia’ga.
Liidu jooksvate tegevuste koordineerimine ja ülevaate saamine tegevussuundade arengutest toimub kord kuus juhatuse
koosolekutel. Koosolekutest vormistatakse protokollid, mis on Liidu liikmetele kättesaadavad Liidu kodulehel. Igale
juhatuse koosolekule eelneb Teams keskkonnas läbi viidav infotund liikmetele Liidu viimase kuu tegevustest.

Jätkub koostöö Kohalike Omavalitsustega. Selles haldusalas on plaan eelkõige parandada suhtlust ja suurendada
ühistegevust Tallinna linnaga ning Valdade ja Linnade Liiduga.

 

Finantsnäitajad

 

Taristuehituse Liidu 2022. aastal laekumised liikmemaksudest olid summas 96 460 eurot.

Majandusaasta tulemiks saavutati positiivsed 1881 eurot. Tulude poolelt lähtus 2022. aasta tegevustulem eelkõige
varasemaga võrreldes enamas mahus toimunud koolitustegevusest ja positiivsest tulemusest kutse andmisel (kutse
saanuid ca 200 tk). 2022. aasta kulude suurenemine võrreldes eelneva majandusaastaga tulenes eelkõige aktiivsest
suhtekorraldustegevusest.

2022. aastal maksti Aadu Lassi elutööpreemia summas 5000 eurot ning Eesti teedeala üliõpilaste (nii TalTech, kui ka
Tallinna Tehnikakõrgkool) parimate lõputööde tegijaid tunnustati a’ 522 euroga.

Juhatuse liikmetele tasu ei makstud. Palgalisena oli tööl tegevjuht, kelle tööjõu kulud kokku 2022. aastal olid 57 181
eurot. Muud tööjõu kulud olid seotud tasudega, mis maksti Kutse- ja hindamiskomisjonide liikmetele. Ülejäänud
vajalikud teenused ostab Taristuehituse Liit sisse (näiteks raamatupidamine, Liidu majandustegevust kontrolliv
audiitor, juriidilised teenused jmt.).

 

Peamised suhtarvud                                                               2022                                                                  2021

 

Tulude kasv (%)=
(tulu2022-tulu2021)/tulu2021*100

11,72 28,1

Tegevustulemi marginaal (%)=
(põhitegevuse tulem/tulu)*100

0,72 3,5

Lühiajaliste kohustiste
kattekordaja=käibevarad/lühiajalised
kohustised

3,67 4,1

ROA (%)=tulem/varadkokku*100 1,27 5,74

ROE (%)=tulem/netovara*100 4,66 7,58

 

MTÜ Eesti Taristuehituse Liit planeeritud tulud ja kulud on tasakaalus ning liigseid riske ja tulevikku oluliselt
mõjutavaid kohustusi võetud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 141 229 135 368 2

Nõuded ja ettemaksed 6 896 4 676 3

Varud 296 296 4

Kokku käibevarad 148 421 140 340  

Kokku varad 148 421 140 340  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 34 808 27 908 7

Eraldised 5 600 6 300  

Kokku lühiajalised kohustised 40 408 34 208  

Kokku kohustised 40 408 34 208  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 106 132 98 077  

Aruandeaasta tulem 1 881 8 055  

Kokku netovara 108 013 106 132  

Kokku kohustised ja netovara 148 421 140 340  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 96 460 83 865 9

Annetused ja toetused 3 008 1 944  

Muud tulud 160 563 143 740 10

Kokku tulud 260 031 229 549  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -6 044 -6 124  

Mitmesugused tegevuskulud -154 074 -127 019 11

Tööjõukulud -98 045 -88 360 12

Kokku kulud -258 163 -221 503  

Põhitegevuse tulem 1 868 8 046  

Intressitulud 13 9  

Aruandeaasta tulem 1 881 8 055  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 1 868 8 046  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 220 1 593  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 6 200 14 304  

Laekunud intressid 13 9  

Kokku rahavood põhitegevusest 5 861 23 952  

Kokku rahavood 5 861 23 952  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 135 368 111 416 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 5 861 23 952  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 141 229 135 368 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2020 98 077 98 077

Aruandeaasta tulem 8 055 8 055

31.12.2021 106 132 106 132

Aruandeaasta tulem 1 881 1 881

31.12.2022 108 013 108 013
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Taristuehituse Liit MTÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Finantsaruandluse standarditega. Kasutusel on

RTJ 14- Mittetulundusühingud ja sihtasutused.

Tulud ja kulud ning majandustehingud on kajastatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Rahavoogude aruandes

on põhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil.

Käesoleva aastaaruande põhiaruanded ja lisades olevad tabelid on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse arvelduskonto jääki pangas.

Pangakontode jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega. Sularahas arvlemist ei ole olnud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega ja mis on kajastatud arvel.

Laekumata nõuded hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvateks järgmistel põhimõtetel: maksetähtaegadest mittekinnipidamisel on liikmeile

saadetud meeldetuletuskirju, suheldud telefonitsi, ning kui bilansi koostamise ajaks ei ole raha laekunud - loetakse nõue

ebatõenäoliselt laekuvaks. Kui on ilmne, et nõude laekumine on ebarealistlik, siis kantakse nõue bilansist välja kui lootusetu.

Ettemaksud puuduvad.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud

vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud

kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse õigusabi kulude reservi, mis hinnatakse iga aasta lõpus lähtuvalt uue perioodi hinnangulistest kuludest. Eraldiste

moodustamise kulud on kajastaud muudes tegevuskuludes ning varasemalt moodustatud eraldise kasutamata jääk muudes ärituludes.

Tulud

Tuludes kajastatakse juriidiliste ja füüsiliste isikute regulaarselt saadavad liikmemaksud vastavalt kehtestatud aastamäärale.

Muudes tuludes kajastuvad kutsete hindamisega seotud tulud, tulud konverentside ja seminaride korraldamisest ning ainepunktide hindamisega

kaasnevatest tuludest.

Saadud toetused esitatakse tulemiaruande kirjel "annetused ja toetused".

Kulud

Kulude tegemisel on aluseks igaaastane kinnitatud eelarve. Eelarves nähakse ette vahendid norm- ja juhendmaterjalide

koostamiseks, välissuhtluseks, infolevile, teabeüritusteks mitmesuguse aktuaalse sisuga teedeehituslikel teemadel jm. tegevusteks.

MTÜ poolt jagatud stipendiumid kajastatakse tulemiaruande kirjel "jagatud stipendiumid ja toetused".

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

-juhatuse liikmeid, tegevjuhti ja nendega seotud juriidilisi isikuid. 
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Arvelduskontod 141 229 135 368

Kokku raha 141 229 135 368

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 973 973  

Ostjatelt laekumata

arved
973 973  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 362 4 362 5

Muud nõuded 600 600  

Viitlaekumised 600 600  

Ettemaksed 961 961  

Muud makstud

ettemaksed
961 961  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 896 6 896  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 373 3 373  

Ostjatelt laekumata

arved
3 373 3 373  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 5

Muud nõuded 900 900  

Viitlaekumised 900 900  

Ettemaksed 403 403  

Muud makstud

ettemaksed
403 403  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 676 4 676  



14

Eesti Taristuehituse Liit 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 296 296

Raamatud 296 296

Kokku varud 296 296

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 15

Käibemaks 283 5 228

Üksikisiku tulumaks 743 636

Erisoodustuse tulumaks 15 0

Sotsiaalmaks 1 295 1 114

Kohustuslik kogumispension 77 66

Töötuskindlustusmaksed 92 79

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 1

Ettemaksukonto jääk 4 079  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 362 2 222 0 7 139

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2022 2021

Kasutusrendikulu 5 521 5 917

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2022 31.12.2021

12 kuu jooksul 5 552 5 917

1-5 aasta jooksul 6 940 12 492
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 125 10 125  

Võlad töövõtjatele 10 900 10 900  

Maksuvõlad 2 222 2 222 5

Muud võlad 8 557 8 557  

Muud viitvõlad 8 557 8 557  

Saadud ettemaksed 3 004 3 004  

Tulevaste perioodide tulud 3 004 3 004  

Kokku võlad ja ettemaksed 34 808 34 808  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 465 6 465  

Võlad töövõtjatele 7 891 7 891  

Maksuvõlad 7 139 7 139 5

Muud võlad 6 253 6 253  

Muud viitvõlad 6 253 6 253  

Saadud ettemaksed 160 160  

Muud saadud ettemaksed 160 160  

Kokku võlad ja ettemaksed 27 908 27 908  

Lisa 8 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2021 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2022

Kokku eraldised 6 300 5 600 -6 300 5 600

Sealhulgas:  

Lühiajalised 6 300 5 600 -6 300 5 600

 

 31.12.2020 Moodustamine/korrigeerimine Kasutamine 31.12.2021

Kokku eraldised 0 6 300 0 6 300

Sealhulgas:  

Lühiajalised 0 6 300 0 6 300

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2022 2021

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 96 460 83 865

Kokku liikmetelt saadud tasud 96 460 83 865



16

Eesti Taristuehituse Liit 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 2022 2021

Konsultatsioonid, koolitus, projektijuhtimine 36 334 42 543

Tulud konverentsi korraldamisest 15 881 19 910

Kutsetunnistuste andmine 105 770 81 287

Muud 2 578 0

Kokku muud tulud 160 563 143 740

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 8 278 7 320

Energia 2 323 1 847

Kütus 2 323 1 847

Mitmesugused bürookulud 16 642 16 850

Uurimis- ja arengukulud 2 041 0

Lähetuskulud 713 0

Koolituskulud 32 315

Kulud eraldiste moodustamiseks 5 600 6 300

Liikmemaksud 11 800 10 300

Ürituste korraldamine 32 200 37 791

Kutsetegevuse kulud 7 208 46 296

Suhtekorraldus ja turundus 57 423 0

Muud 9 814 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 154 074 127 019

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 73 284 66 038

Sotsiaalmaksud 24 761 22 322

Kokku tööjõukulud 98 045 88 360

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Palgakulu sisaldab 1 täiskohaga tegevjuhi töötasu ning kutse hindamisega seotud lühiajaliste töövõtulepingute alusel makstud tasusid. 



17

Eesti Taristuehituse Liit 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2022 31.12.2021

Füüsilisest isikust liikmete arv 20 18

Juriidilisest isikust liikmete arv 51 48

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

35 009 32 398

Kokku müüdud 35 009 32 398

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 42 900 39 600



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.03.2023

Eesti Taristuehituse Liit (registrikood: 80064764) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES GAILIT Juhatuse liige 30.05.2023

SVEN PERTENS Juhatuse liige 20.03.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Taristuehituse Liit liikmetele

Oleme üle vaadanud Eesti Taristuehituse Liit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 8 kuni 17.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Eesti Taristuehituse Liit finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ene Makus

Vandeaudiitori number 258

OÜ EM AUDIITORTEENUSED

Audiitorettevõtja tegevusloa number 66

Mõrra tee 9, Tallinn, Harju maakond, 11911

20.03.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
Eesti Taristuehituse Liit (registrikood: 80064764) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENE MAKUS Vandeaudiitor 20.03.2023
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